Mielec, dnia 2006-08-01

MARR/MPP/B/1/2006/A
INFORMACJA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa linii kablowych SN 15 kV oraz stacji energetycznej dla Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu - obszar „A”.
W związku z pytaniami przesłanymi przez jednego z Wykonawców a dotyczącymi w/w przetargu Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie: 

W jakiej formie należy dołączyć pełnomocnictwa do oferty, (jeśli sposób reprezentacji Wykonawcy tego wymaga) - czy wystarczą kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, czy też muszą być potwierdzone notarialnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga pełnomocnictw potwierdzonych notarialnie.

Pytanie:

Prosimy o skorygowanie informacji dotyczącej załączenia sprawozdania finansowego do oferty tj. w pkt 5.1.3 SIWZ-u podano, że należy dołączyć w/w informację za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, natomiast załącznik nr 11 „informacja o sytuacji finansowej” wymaga podania w/w informacji za rok bieżący, poprzedni, dwa lata temu oraz trzy lata temu.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy podali informację o sytuacji finansowej za ostatnie 3 pełne lata obrotowe (tj. w sytuacji, gdy rok obrotowy pokrywa się z rokiem obrotowym za lata 2005, 2004, 2003, w sytuacji, gdy rok obrotowy nie pokrywa się z rokiem kalendarzowym - informację należy podać za 3 ostatnie, pełne okresy obrotowe). Ponadto Zamawiający wymaga zgodnie z postanowieniami SIWZ (opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 25.07.2006 ) - załącznik 11podania bieżącej informacji finansowej.
Pytanie:

Jak bardzo dosłownie mamy rozumieć informację podaną w pkt 5.1.2b SIWZ-u w ostatnim zdaniu? Czy w referencjach ma być użyte dosłowne stwierdzenie, że zamówienia zostały wykonane należycie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w dokumentach potwierdzających posiadanie wymaganego doświadczenia użyte było sformułowanie „zamówienie zostało wykonane należycie” lub inne równoznaczne z nim stwierdzenie.
